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SUBREGION. W najbliższą niedzielę, 10 bm. wchodzi,  w życie nowy rozkład jazdy a wraz z
nim zmiany w organizacji ruchu pociągów. Jak pisze "Rynek Kolejowy" na swojej stronie
internetowej - dojdzie do pewnych zmian w kursowaniu pociągów przemierzających przez
powiaty: kłodzki i ząbkowicki. A oto szczegóły:

D5 Legnica – Jaworzyna Śląska – Dzierżoniów Śląski – Kamieniec Ząbkowicki – Kłodzko –
Kudowa-Zdrój

Na linii z Legnicy do Kudowy-Zdroju doszło do rekonstrukcji oferty w godzinach przedpołudniowych.
Poranny pociąg z Legnicy (odjazd ok. 6:20) został skrócony do Kłodzka, natomiast kolejny pojedzie
później (ok. 8:55 zamiast 7:45) i będzie wydłużony do Kudowy-Zdroju. Likwidacji ulegną połączenia z
Legnicy do Międzylesia (ruch pomiędzy Kamieńcem Ząbkowickim a Międzylesiem przejmą pociągi
elektryczne z Wrocławia – linia D9). Zwiększeniu ulegnie natomiast liczba połączeń pomiędzy
Dzierżoniowem i Kamieńcem Ząbkowickim, co poprawi dojazd do Dzierżoniowa i Świdnicy od strony
Ząbkowic.

D9 Wrocław – Kamieniec Ząbkowicki – Kłodzko – Międzylesie – Lichkov 

Koleje Dolnośląskie przejmują większość połączeń na linii Wrocław – Kłodzko – Międzylesie – Lichkov.
Pociągi elektryczne, obsługiwane nowoczesnymi trzy-, cztero- i pięcioczłonowymi pojazdami Impuls
zastąpią wysłużone składy EN57. Dotychczasowe połączenia Wrocław – Kudowa-Zdrój będą
kursować jako linia D29.

D15 Wałbrzych – Kłodzko – Kudowa-Zdrój

Likwidacji ulegają połączenia do Międzylesia – ruch przejmują pociągi elektryczne linii D9. Pomiędzy
Wałbrzychem i Kłodzkiem codziennie będzie kursować 7 par pociągów, w odstępach dwugodzinnych.

D29 Wrocław – Kamieniec Ząbkowicki – Kłodzko – Kudowa-Zdrój

Z Wrocławia do Kudowy-Zdroju nadal uruchamiane będą trzy pary pociągów bezpośrednich. Odjazdy
z Wrocławia zaplanowano po godzinie 7, 12 i 16. Odjazdy z Kudowy-Zdroju – po godzinie 8, 14 i 19.
W związku z przejęciem ruchu na głównej linii z Wrocławia do Międzylesia, szynobusy do
Kudowy-Zdroju będą kursować pod nowym oznaczeniem – D29.

(abc)


